Vienasraučiai mechaniniai geriamojo vandens apskaitos prietaisai
Aprašymas: 1. Pirkimo objektas – vienasraučiai mechaniniai geriamojo vandens apskaitos prietaisai. 2. Sutarčiai 
taikomas fiksuoto įkainio būdas. 3. Pradinė (maksimali) Sutarties vertė – ne didesnė nei 244 000,00 Eur (du šimtai 
keturiasdešimt keturi tūkstančiai eurų 00 ct) (be PVM) 36 (trisdešimt šeši) mėnesių laikotarpiui.
Procedūros identifikatorius: 492420f1­d76b­485b­bd5d­9fd4e9dc6129
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv):

[...]

Vienasraučiai mechaniniai geriamojo vandens apskaitos prietaisai
Aprašymas: 1. Pirkimo objektas – vienasraučiai mechaniniai geriamojo vandens apskaitos prietaisai. 2. Sutarčiai 
taikomas fiksuoto įkainio būdas. 3. Pradinė (maksimali) Sutarties vertė – ne didesnė nei 244 000,00 Eur (du šimtai 
keturiasdešimt keturi tūkstančiai eurų 00 ct) (be PVM) 36 (trisdešimt šeši) mėnesių laikotarpiui.
Vidaus identifikatorius: 0

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 38421100 Vandens skaitikliai
Pasirinkimo galimybės:

Galimybių aprašymas: Galimybė Sutartį pratęsti du kartus po 12 (dvylika) mėnesių laikotarpiui, tomis pačiomis